

پاسخ بلبلی به شایعه حضورش در پرسپولیس

بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان حضورش در تیم پرسپولیس را رد کرد. محمد بلبلی درباره شایعه حضورش در پرسپولیس در نیم فصل، اظهار کرد: خیر! چنین چیزی نیست و صحبتی هم نشده است. وی درباره تعلل در برگزاری بازی با پرسپولیس نیز گفت: هر کسی که فوتبال را متوجه می شود، می داند بعد از این که بازیکن سرد می شود، کار برای او سخت خواهد شد. دقیقه ۱۰ بازی دیگر نفس من بالا نمی آمد چون گرم نبودم و نفس اولیه من هنوز بالا نمانده بود زیرا بازی با ۳۰ دقیقه تأخیر برگزار شد. بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: مگر می شود بازی با ۳۰ دقیقه تأخیر برگزار شود؟ ۲ تا ۵ دقیقه تأخیر دیده‌ام اما ۳۰ دقیقه تأخیر را ندیده بودیم. وقتی هم وارد زمین شدیم، این اتفاقات باعث گرفتگی کمانه من شد. روند بازی تیم‌مان هم دچار مشکل شد و بازیکنانمان هم هیچ کدام گرم نبودند. می خواستیم بازی را از جلو ببندیم اما نفس اولیه هیچ کدام از بازیکنانمان بالا نیامد و مجبور شدیم از نیمه و حتی عقب‌تر بازی را شروع کنیم. وی درباره شرایط خودش نیز عنوان کرد: باید نظر دکترها را ببرسم اما احتمالاً گرفتگی باشد.

جایزه نقدی اتحادیه جهانی کشتی برای برترین‌های سال ۲۰۲۱

اتحادیه جهانی کشتی برترین آزادکاران سال ۲۰۲۱ جهان را معرفی و طبق وعده قبلی برای آن‌ها پاداش در نظر گرفت.

در سال ۲۰۲۱ و برای تعیین بهترین کشتی گیر سال سیستم معمول رنکینگ اتحادیه جهانی در نظر گرفته شد و تعیین رنکینگ بهترین ورزشکار سال بر مبنای نتایج رویدادهای زیر بعمل آمد که کارمان قاسم پور به عنوان نفر اول وزن ۹۲ کیلوگرم و حسن یزدانی و امیرحسین زارع به عنوان نفر دوم اوزان ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم و محمد نخودی به عنوان نفر سوم وزن ۷۹ کیلوگرم شناخته شدند.

رقابت‌های بین‌المللی جام ماتئو پلیکونه ایتالیا ۲۰۲۱

رقابت‌های قهرمانی قاره‌ها

رقابت‌های بین‌المللی اوپن لهستان ۲۰۲۱

مسابقات المپیک توکیو ۲۰۲۱

مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو نورژ

با توجه به اینکه در سال ۲۰۲۱ رقابت‌های المپیک و جهانی برگزار می‌شود، تصمیم گرفته شده تا برای مدال آوران المپیک در قیاس با مدال آوران جهانی ۲۰ درصد امتیاز بیشتر تعلق گیرد. اتحادیه جهانی بر خلاف دوره‌های پیشین که به برترین کشتی گیران هر رشته جوایز نقدی اهداء می‌کرد در پایان سال ۲۰۲۱ به کشتی‌گیران برتر ۱۰ وزن آزاد، فرنگی و زنان مجموعاً ۶۰۰ هزار دلار جایزه نقدی پرداخت خواهد کرد. بنابراین در پایان سال به نفرات برتر رنکینگ در هر وزن جوایز دلاری به شرح زیر تعلق می‌گیرد.

نفر اول: ۱۰۰۰۰ دلار

نفر دوم: ۷۰۰۰ دلار

نفر سوم: ۳۰۰۰ دلار.

تصویب دستورالعمل نحوه انتخاب رییس فدراسیون جودو در مجمع فوق العاده

در جریان برگزاری مجمع فوق العاده فدراسیون جودو، دستورالعمل نحوه انتخاب رییس فدراسیون جودو با با درج اصلاحات پیشنهادی رییس فعلی تصویب شد.

مجمع عمومی و مجمع فوق العاده فدراسیون جودو امروزدوشنبه هشتم آذر ۱۴۰۰ با حضور کلهر سرپرست معاونت امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون، علی خسروی مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، صدیقه کمبی زاده دبیر کل فدراسیون و دبیر مجمع، سرپرستان نواب رئیس فدراسیون و اعضای مجمع عمومی در سالن جلسات استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در مجمع عمومی گزارش عملکرد سال ۹۹ فدراسیون، گزارش حسابرس مستقل فدراسیون، گزارش خزانه دار فدراسیون، گزارش بازرس فدراسیون، برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۰ فدراسیون مورد تصویب قرار گرفت. همچنین امین نامه جودو ساحلی، امین نامه نحوه فعالیت سبک های دفاع شخصی و نرخ جدید هزینه صدور احکام به تصویب اعضای مجمع رسید.

در مجمع فوق العاده نیز دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس فدراسیون با درج اصلاحات پیشنهادی رئیس فدراسیون، دستورالعمل های کمیسیون های ورزشکاران، مربیان و داوران با اصلاحات پیشنهادی هیات رئیسه فدراسیون براساس گزارش اصلاحات از سوی رئیس فدراسیون مورد تصویب قرار گرفت. مجمع عمومی پیشنهاد هیات رئیسه فدراسیون را مبنی بر انجام فرایند تکمیل اولین آکادمی جودو ایران را بصورت ترک تشریفات از محل اعتبارات فدراسیون و با رعایت مقررات مالی به رئیس فدراسیون جودو تفویض کرد.

مجمع عمومی اعضای جدید پیشنهادی هیات رئیسه فدراسیون را مورد تایید قرار داد.

قرعه کشی مسابقات فوتبال جام باشگاه‌های جهان برگزار شد

قرعه‌کشی مسابقات فوتبال جام باشگاه‌های جهان در سوئیس برگزار شد و هفت تیم حاضر در بازی‌ها رقبای خود را شناختند.

فدراسیون جهانی فوتبال به صورت رسمی اعلام کرد که رقابت‌های جام جهانی باشگاه ها، از تاریخ ۳ تا ۱۲ فوریه ۲۰۲۲ میلادی (۱۴ تا ۲۳ بهمن) در ابوظبی پایتخت امارات برگزار می‌شود. مراسم قرعه کشی دیدارها نیز عصر روز(دوشنبه) در زوریخ سوئیس برگزار شد و هفت تیم حاضر در این دوره از مسابقات رقبای خود را شناختند.

مرحله نخست:

بازی A: الجزیره امارات– اوکلند سیتی نیوزلند

مرحله دوم:

بازی B: الاهلی مصر– اف سی مونتری مکزیک

بازی C: الهلال عربستان– برنده بازی A

نیمه‌نهایی:

پالمیراس– برنده بازی B

چلسی– برنده بازی C

نماینده ایران به مرحله یک شانزدهم صعود کرد؛

پیروزی حسین وفايي در مسابقات اسنوکر قهرمانی انگلستان

حسین وفايي در مسابقات اسنوکر قهرمانی انگلستان مقابل نفر برتر رنکینگ جهانی این رقابت‌ها به پیروزی رسید.

بیلیارد و بولس، مسابقات اسنوکر قهرمانی انگلستان ۲۰۲۱ (CAZOO UK) از ۲۳ نوامبر در حال برگزاری است. در یکی از حساس ترین مسابقات این دوره، حسین وفايي نماینده ایران راند دوم به مصاف «مارک سلسلی» نفر برتر رنکینگ جهانی اسنوکر رفت که موفق شد حریف خود را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست دهد و راهی راند سوم (مرحله یک شانزدهم نهایی) مسابقات شود. حسین وفايي در راند نخست نیز، «بنگ جونزو» ۲۱ ساله از کشور چین را با نتیجه ۶ بر ۴ شکست داده بود. در راند سوم و مرحله یک شانزدهم نهایی این مسابقات، وفايي فردا سه شنبه و از ساعت ۲۲:۳۰ در مقابل «یانو گودونگ» دیگر نماینده کشور چین خواهد رفت. مسابقات قهرمانی انگلستان یکی از معتبرترین رقابت های دنیای اسنوکر است که از ۲۳ نوامبر لغایت ۵ دسامبر برگزار می شود. «نیل رابرتسون» مدافع عنوان قهرمانی این رقابت ها که در فینال ۲۰۲۰ «جاد ترامپ» را با نتیجه ۹–۱ شکست داده بود، امسال در مرحله قبل از دور مسابقات کنار رفت و حذف شد.

بسکتباليست‌های ایران بحرين را ۱۰۰ تایی کردند

تیم ملی بسکتبال ایران در یک بازی برتر بحرين را شکست داد.

تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدار خود از پنجره نخست انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ دوشنبه شب، ۸ اذر ماه مقابل بحرين به میدان رفت و با نتیجه ۱۰۰ بر ۶۴ پیروز شد. ملی‌پوشان ایران در هر چهار کوارتر امتیازات بیشتری کسب کردند و به ترتیب ۲۴ بر ۱۷، ۲۵ بر ۲۲، ۱۸ بر ۲۸ و ۲۸ بر ۱۵ در چهار ربع پیروز شدند. تیم ایران در اولین دیدار خود ۱۴۰۰ در سالن بسکتبال آزادی به مصاف بحرين رفت و در پایان با نتیجه ۸۲ بر ۶۶ حریف خود را شکست داد. ایران در گروه D، با قزاقستان، بحرين و سوریه هم‌گروه است و در ادامه این رقابت‌ها ۵ اسفند ۱۴۰۰ مقابل قزاقستان قرار می‌گیرد.

ورزشی

با تاکید بر اجرای چرخه انتخابی؛

محمد بنا: سعی کردم در انتخاب کشتی گیران عدالت را رعایت کنم

انتخاب نفرات خود به جهت اعزام به دو رقابت مهم بازی‌های آسیایی هانگزو چین و رقابت‌های جهانی صربستان انجام خواهد داد.

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی خاطرنشان کرد: آن‌هایی که کشتی را خوب می‌شناسند می‌دانند که شرایط تمرینات و روند آمادگی جسمانی کشتی گیران آزادکار و فرنگی کار با هم متفاوت است و کادرهای فنی دو تیم برنامه‌های متفاوتی را برای برگزاری‌های اردوها و آماده سازی نفرات خود دارند اما آن چیزی که برای ما اصل است این است که همه باید در چرخه انتخابی حضور یابند و هیچ کشتی گیری بدون دادن مسابقه انتخاب نخواهد شد.

بنا تصریح کرد: سال آینده و با فروکش کردن شیوع ویروس کرونا قطعاً کشتی‌گیران با آمادگی بیشتری به مسابقات جهانی و آسیایی اعزام می‌شوند و ما باید تلاش بیشتری برای انجام موفقیت کنیم و این نیازمند حمایت کامل مسئولان ذیربط از تیم‌های ملی کشتی است.

وی در مورد نتایج کشتی‌گیران در رقابت‌های جهانی‌نورژ تصریح کرد: می‌توانستیم قهرمان این مسابقات شویم، اما به هر نحوی نشد، ولی اینکه تیم ملی کشتی فرنگی بتواند به ۴ مدال طلا و ۲ مدال برنز در رقابت‌های جهانی دست یابد یک رکورد است که برای تاریخ کشتی فرنگی ایران بسیار ارزشمند است.

بنا در پایان خاطرنشان کرد: بیش از ۱۶ سال است که در کشتی فرنگی کشور به عنوان سرمری تیم ملی کار کرده ام و در این سال‌ها هدفی جز افتخارآفرینی و اهتزاز پرچم کشور عزیزمان نداشتم. سعی کردم در انتخاب کشتی‌گیران عدالت را رعایت کنم و آن کس که شایسته‌تر و مستحق‌تر است راهی رقابت‌های جهانی و المپیک شود، شاید باور نکنید، من عملکرد کشتی‌گیران را از دوران جوانی زیرنظر دارم و اگر بدانم کشتی‌گیری مستعد حضور در تیم‌های ملی است به هر نحوی بتوانم راه را برای حضورش در اردوهای تیم ملی باز می‌کنم.

اعزام سه رشته نایبانیان و کمبینایان به بازی‌های پارآسیایی جوانان



کاروان ورزشی نایبانیان و کمبینایان در ۳ رشته ورزشی گلبال، دوومیدانی و شننا و با ۳۳ ورزشکار در بازی‌های پارآسیایی جوانان در بحرین حضور خواهد داشت.

علی اصغر هادیزاده ، اظهار کرد: کاروان ورزشی نایبانیان و کمبینایان با ۵۱ نفر در ۳ رشته ورزشی دوومیدانی (۱۱ مرد و ۵ زن)، گلبال (۱۲ ورزشکار زن و مرد) و ۵ شناگر در بازی‌های پارآسیایی جوانان شرکت خواهد کرد که البته از این تعداد تنها ۳۳ نفر آن را ورزشکاران تشکیل می‌دهند.

او گفت: در دوره قبل که این بازی‌ها در امارات برگزار شد در دوومیدانی موفق به کسب ۹ مدال طلا شدیم، در گلبال زنان عنوان نایب قهرمان و در مردان، سوم آسیا را به خود اختصاص دادیم. در این دوره سعی داریم با افزایش تعداد مدال‌های خود به جایگاه بهتری نسبت به دوره قبل دست پیدا کنیم. مشاور عالی فدراسیون نایبانیان و کمبینایان در پاسخ به این پرسش که معیار انتخاب ورزشکاران اعزامی در این دوره بر چه اساسی بوده است، خاطرنشان کرد: معیار انتخاب ورزشکاران براساس سیاست مدال‌آوری بوده و تنها کسانی به این بازی‌ها اعزام می‌شوند که شانس زیادی برای کسب مدال داشته باشند. هادیزاده در پاسخ به این پرسش که شرایط تیم ملی گلبال مردان در این دوره برای کسب عنوان قهرمانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ افزود: در این دوره تیم ملی گلبال مردان نسبت به دوره قبل بهتر و آماده‌تر هستند، امیدوارم از رتبه سوم ارتقاء پیدا کنند.

وی هم‌چنین درباره دوومیدانی گفت: با جوان‌گرایی که در تیم دوومیدانی انجام شده، به جز ۲ نفر از بازیکنان که در بازی‌های پارآسیایی جوانان دوره قبل حضور داشتند، بقیه ورزشکاران اعزامی جوان و برای نخستین‌بار راهی بازی‌های پارآسیایی می‌شوند. هادیزاده در پایان با اشاره به این که امیدوار به کسب جایگاه بهتری در این دوره نسبت به دوره قبل هستیم، گفت: کاروان ورزشی نایبانیان و کمبینایان پس از حضور در بحرين به مدت سه روز کلاس‌بندی خواهند داشت، سپس مسابقات از روز پنج‌شنبه ۱۱ آذر آغاز می‌شود و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت. با توجه به آمادگی بالای بازیکنان، امیدواریم در این دوره به جایگاه بهتری نسبت به بازی‌های پارآسیایی دوره قبل دست پیدا کنیم.

پایان ووشوی قهرمانی کشور با معرفی قهرمانان

- وزن ۹۰ کیلوگرم:
- ۱- مرتضی نوروزی از سمنان (مدال طلا)
- ۲- پدram محمدعظیمی از خورستان (مدال نقره)
- ۳- محمدجواد نصیری از فارس و حسن قاسمی از لرستان (مدال برنز)
- وزن +۹۰ کیلوگرم:
- ۱- محمد نصیری از مازندران (مدال طلا)
- ۲- امین نوری از اصفهان (مدال نقره)
- ۳- سید ولی‌الله میرکریمی از مرکزی و اشکان برجی‌خانی از قزوین (مدال برنز)

نفرات برتر بخش تالو مسابقات نیز به شرح زیر معرفی شدند:

فرم چانگ چوان:

- ۱- سید سامان احمدی (مدال طلا)
- ۲- رضا خلفزاده (مدال نقره)
- ۳- ماهلا بدیعی (مدال برنز)
- بسته ترکیبی دالوشو – گون شو:
- ۱- امیر محدرضایی (مدال طلا)
- ۲- فاتح حیدریان (مدال نقره)
- ۳- حمید اسماعیلی (مدال برنز)
- بسته ترکیبی تای‌چی چوان – تای‌چی چین:
- ۱- مهدی اخلاقی عالی (مدال طلا)
- ۲- جواد نوری (مدال نقره)
- ۳- مهدی خداشناس (مدال برنز)
- بسته ترکیبی نان‌چوان – نن‌گوئن:
- ۱- شاهین بنی‌طالبي (مدال طلا)
- ۲- مصطفی حسن‌زاده (مدال نقره)
- ۳- مهدی خانی (مدال برنز)



رقابت‌های جام تختی را بدھیم.

وی در مورد چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: سال گذشته به خاطر شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌هایی که وجود داشت نتوانستیم انظور که دلمان می‌خواهد چرخه‌ی انتخابی را برگزار کنیم اما با این وجود هیچ کشتی‌گیری بدون مسابقه و رقابت و نشان دادن شایستگی ملی پوش نشد.

بنا تصریح کرد: امسال با سال گذشته بسیار متفاوت است و از همین جا می‌گویم چرخه‌ی انتخابی از رقابت‌های قهرمانی کشور شروع می‌شود و کسانی که مجوز حضور در مراحل بعدی را ندارند، اگر بدون عذر موجه در قهرمانی کشور شرکت نکنند، قطعاً شانس کسب دوینده تیم ملی را از دست خواهند داد.

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در مورد دادن سهمیه به تیم‌های ملی کشتی فرنگی جوانان و زیر ۲۳ سال حاضر در رقابت‌های جهانی روسیه و صربستان برای حضور در جام تختی گفت: به هرحال کشتی‌گیری که صاحب دوینده تیم ملی

قول مساعد سجادی و صالحی برای اعزام تیم ملی موی تای به مسابقات جهانی

رئیس انجمن موی تای ایران گفت: وزیر ورزش و رییس کمیته ملی المپیک برای صدور نامه شورای برون مرزی جهت اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی تایلند قول مساعد دادند.

جواد نصیری در خصوص علت عدم صدور و تعلل در صدور مجوز شورای برون مرزی برای تیم ملی موی تای اظهار کرد: با توجه به کارشنکی‌هایی که در بدنه وزارت خانه وجود دارد نمی‌خواستند این تیم به مسابقات برود؛ نمی‌دانم مشکل آنها با فرد است یا موی تای، اما قطعاً با کل جامعه موی تای مشکل دارند که به اینجا رسیدیم.

رئیس انجمن موی تای افزود: البته خداراشکر سجادی وزیر ورزش که هم المپین است، هم تحصیلات ورزشی دارد در جریان این موضوع قرار گرفت و قول مساعد داد. با صالحی امیری هم صحبت کردم و او هم قول مساعد داد تا این تیم به مسابقات قهرمانی جهان تایلند اعزام شود.

وی افزود: کارشنکی‌هایی که از بدنه وزارت انجام شده بود علت تعلل در صدور مجوز نامه برون مرزی بود که خدا را شکر با قول مساعد وزیر و رییس کمیته ملی المپیک حل شد. اکنون نامه ما از سمت فدراسیون برای وزارت ورزش ارسال شده است و قرار است تا ظهر امروز نامه شورای برون مرزی را دریافت کنیم. امیدوارم که مجوز صادر شود و دیگر مشکلی پیش نیاید.

نصیری در خصوص اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی تایلند گفت: ورزشکاران ما همه اسپانسر دارند و اوزانی که قرار است به این مسابقات اعزام شوند طبق صلاحدید مربیان و کمیته فنی انتخاب شده اند. ما در سه رده سنتی جوانان (۱۵ تا ۱۸ سال) امید (۱۸ تا ۲۳ سال) و بزرگسالان (۲۳ تا ۴۰ سال) و در دو بخش زنان و مردان اعزام خواهیم داشت. ما در بخش فنی و در برخی اوزان برای انتخاب ورزشکاران پارامترهایی داریم که رعایت شده است.

رئیس انجمن موی تای ایران در پایان گفت: ورزشکاران آخر این هفته به تایلند اعزام می‌شوند. مسابقات از ۱۴ تا ۲۲ اذر انجام می‌شود. اهمیت این مسابقات کسب سهمیه برای مسابقات ورلدگیم، اسپورت اکوردوکامبت گیم است. امیدوارم ورزشکاران ما مدال کسب کنند و پرچم کشور را به اهتزاز در آورند.

مسابقات ووشوی قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی)، با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

رقابت‌های ووشوی قهرمانی کشور مردان (انتخابی تیم ملی برای بازی‌های آسیایی) از روز شنبه فدراسیون براساس گزارش اصلاحات از سوی رئیس روز (دوشنبه) ۸ آذر، با معرفی قهرمانان اوزان مختلف بخش ساندبا به پایان رسید.

طبق مبارزات برگزار شده، نفرات اول تا سوم اوزان مختلف به شرح زیر معرفی شدند:

وزن ۵۲ کیلوگرم:

۱- پویا آذرنگ از سیستان و بلوچستان (مدال طلا)

۲- مسعود انصاری از قشم (مدال نقره)

۳- رضا ساربان‌ی از کرمان و نجم‌الدین علیمراد‌ی از هرمزگان (مدال برنز)

وزن ۵۶ کیلوگرم:

۱- حسام محمدزاده از اروند (مدال طلا)

۲- رضا عظیمی از اردبیل (مدال نقره)

۳- مهدی کرمانی از فارس و ابراهیم نادری از چهارمحال و بختیاری (مدال برنز)

وزن ۶۰ کیلوگرم:

۱- شجاع پناهی از مازندران (مدال طلا)

۲- سعید جاوید از اردبیل (مدال نقره)

۳- هادی روزافزای از خراسان رضوی و علی محمدی از قزوین (مدال برنز)

وزن ۶۵ کیلوگرم:

۱- رضا عبداللهی از اردبیل (مدال طلا)

۲- محمد فرهادی از فارس (مدال نقره)

۳- علی نوبهاری از ققم و امیرمحمد محسن پور از مازندران

گل قیچی برگردان «طارمی»

نامزد جایزه پوشکاش شد

گل «مهدی طارمی» در جریان دیدار تیم‌های پورتو بر تغال و چلسی انگلیس در لیگ قهرمانان اروپا، نامزد دریافت جایزه بهترین گل سال فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) موسوم به پوشکاش شد.

ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو در دیدار این تیم مقابل چلسی در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۰ موفق شد تک‌گل تیمش را با یک قیچی برگردان تماشایی به ثمر برساند. تارنمای فیفا روز(دوشنبه) فهرست نامزدهای جایزه پوشکاش را که هر

ساله از سوی این نهاد به زنده بهترین گل سال اهدا می‌شود، اعلام کرد که در آن نام طارمی به چشم می‌خورد. فیفا که از سال ۲۰۰۹ اقدام به اهدای این جایزه کرده‌است، فهرست ۱۱ نفره خود را که توسط هیاتی متشکل از کارشناسان فوتبالی انتخاب شده، اعلام کرد؛ رای‌گیری از هواداران برنده را تعیین کرده و علاوه بر این، نظر اسطوره‌های فیفا نیز در آن لحاظ می‌شود. برنده نهایی در مراسم بهترین‌های فیفا در ۱۷ ژانویه در زوریخ اعلام خواهد شد. «سون هیونگ مین» ستاره کاهل کره‌جنوبی باشگاه تاتنهام سال گذشته این جایزه را به خانه برد.